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Mata 

kuliah

: Nama 

Kelas

Dosen 

Pengajar

:

No NIM NAMA JUMLAH 

KULIAH

JUMLAH 

ALFA

JUMLAH 

HADIR

PROSEN

TASE

1 18102076 RISKY RAHMADANI GUSTI 16 0 12 75%

2 18102016 ANISA KARTIKA ARDINA 16 0 12 75%

3 18102046 ANISA NURUL MUSTOFA 16 0 12 75%

4 18102034 AFIFAH DHIA ULHAQ 16 0 12 75%

5 18102014 TIARA FARADITA 16 0 12 75%

6 18102036 WANDA MAULIDA 16 0 12 75%

7 18102024 NADIRA AMBARWATI 16 0 12 75%

8 18102042 HAIKAL GHAZI 16 0 12 75%

9 18102028 CARISA YULIANTI 16 0 12 75%

10 18102055 ABEL FABIANTO 

ABDOELLAH
16 0 12 75%

11 18102066 AHMAD MAULANA 

SANDRIA
16 0 12 75%

12 18102063 SAHAL RIKAZ 16 0 12 75%

13 18102060 PRISKA ANIS KINANTI 16 0 12 75%

14 18102039 AFRILIANI 16 0 12 75%

15 18102031 RIZKY CAHYANINGTIAS 16 0 12 75%

16 18102025 ANANDA HAIDAR 

RAMADHANI
16 1 11 68.75%

17 18102018 VIRA OCTAVIANY 16 0 12 75%

18 18102032 MUKHLISAH SAYYID 16 0 12 75%

19 18102037 CLAUDIA ANANDA 16 0 12 75%

20 18102064 MUKTI EKA HANDAYANI 16 0 12 75%

21 18102041 NURUL FATHIYA MULYA 16 0 12 75%

22 18102030 SHAFARANTI WANDIRA 16 0 12 75%

23 18102065 PUTRI SHYEEFA A`ALIA 16 0 12 75%

24 18102048 ANNISA FARADILA 16 0 11 75%

25 18102061 NADIRA ZAHRA 16 0 11 75%

LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA

AKUNTANSI

2019/2020 GENAP

Akuntansi Keuangan Menengah 2

Sri Opti, SE.Ak., MM.CA



26 18102013 SHERLY SALMA ZULFA 16 0 12 75%

27 18102026 FITRIA HANA TIARA 

NINGRUM
16 0 12 75%

28 18102021 MILA INDAH SARI 16 0 12 75%

29 18102050 SYABILLA PURNAMA 16 0 12 75%

30 18102038 RAMA WIJAYA 16 1 11 68.75%

31 18102023 MARGARET GRACE 

MELVINA
16 0 12 75%

32 18102059 ASTRID PRAMESTA 16 0 12 75%

33 18102029 SESILIA CLAUDIA SURYATI 

DAMPUNG
16 1 11 68.75%

Ketua Prodi Akuntansi

Sri Opti, SE.Ak., MM.CA

NIP. 890704

Jakarta, 28 Agustus 2020
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177929

TATAP 

MUKA KE

HARI/TAN

GGAL

MULAI SELESAI RENCANA 

MATERI

REALISASI 

MATERI

KEHADIR

AN MHS

1 Selasa, 18 

Februari 

2020

13:30 16:00 perlakuan 

akuntansi 

Aset Tidak 

Berwujud

perolehan 

asset tetap

33 / 33

• Perolehan

• Biaya-biaya 

setelah 

perolehan
• Depresiasi

• Penurunan 

nilai

• Deplesi

• Revaluasi

3 Selasa, 3 

Maret 

2020

13:30 16:00 "• Perolehan 

• Biaya-biaya 

setelah 

perolehan • 

Depresiasi • 

Penurunan 

nilai • 

Deplesi • 

Revaluasi"

Perolehan · 

Biaya-biaya 

setelah 

perolehan · 

Depresiasi · 

Penurunan 

nilai · 

Deplesi · 

Revaluasi

30 / 33

• Klasifikasi 

properti 

sebagai 

investasi 

properti
• Model 

biaya dan 

nilai wajar

Akuntansi Keuangan Menengah 2

Sri Opti, SE.Ak., MM.CA

3 SKS

MATA KULIAH

NAMA DOSEN

KREDIT/SKS

KELAS

33 / 334 Selasa, 10 

Maret 

2020

13:30 16:00 "• Klasifikasi 

properti 

sebagai 

investasi 

properti • 

Model biaya 

dan nilai 

wajar • 

Pengukuran 

saat 

pengakuan • 

Pengukuran 

setelah 

pengakuan "

ABSENSI DAN SILABUS PERKULIAHAN

AKUNTANSI 2019/2020 GENAP

2 Selasa, 25 

Februari 

2020

13:30 16:00 "• Perolehan 

• Biaya-biaya 

setelah 

perolehan • 

Depresiasi • 

Penurunan 

nilai • 

Deplesi • 

Revaluasi"

0 / 33



• 

Pengukuran 

saat 

pengakuan
• 

Pengukuran 

setelah 

pengakuan
• Modal 

perseroan

• Saham 

preferen

• Kebijakan 

dividen

Laba 

ditahan

• Modal 

perseroan

• Saham 

preferen

• Kebijakan 

dividen

Laba 

ditahan

• 

Perhitungan 

surat 

berharga 

yang dilutif

33 / 33

7 Selasa, 31 

Maret 

2020

13:30 16:00 "• 

Perhitungan 

surat 

berharga 

yang dilutif 

Perhitungan 

EPS basic 

dan dilutif"

33 / 33

6 Selasa, 24 

Maret 

2020

13:30 16:00 "• Modal 

perseroan • 

Saham 

preferen • 

Kebijakan 

dividen Laba 

ditahan "

33 / 33

5 Selasa, 17 

Maret 

2020

13:30 16:00 "• Modal 

perseroan • 

Saham 

preferen • 

Kebijakan 

dividen Laba 

ditahan "

33 / 33

4 Selasa, 10 

Maret 

2020

13:30 16:00 "• Klasifikasi 

properti 

sebagai 

investasi 

properti • 

Model biaya 

dan nilai 

wajar • 

Pengukuran 

saat 

pengakuan • 

Pengukuran 

setelah 

pengakuan "



Perhitungan 

EPS basic 

dan dilutif
8 Selasa, 7 

April 2020

13:30 16:00 uts uts 33 / 33

 • Investasi 

pada surat 

berharga 

hutang

• Investasi 

pada surat 

berharga 

ekuitas
Pelaporan

10 Selasa, 21 

April 2020

13:30 16:00 "• Investasi 

pada surat 

berharga 

hutang • 

Investasi 

pada surat 

berharga 

ekuitas 

Pelaporan"

invesment in 

debt

33 / 33

11 Selasa, 28 

April 2020

13:30 16:00 "• Obligasi • 

Wesel Bayar 

jangka 

Panjang 

Pelaporan 

dan • analisa 

hutang 

jangka 

panjang"

INVESTASI 

SAHANM

33 / 33

• Pengertian 

leasing

• Akuntansi 

oleh Lessee

Akuntansi 

oleh Lessor

33 / 33

12 Selasa, 5 

Mei 2020

13:30 16:00 "• 

Pengertian 

leasing • 

Akuntansi 

oleh Lessee 

Akuntansi 

0 / 33

9 Selasa, 14 

April 2020

13:30 16:00 "• Investasi 

pada surat 

berharga 

hutang • 

Investasi 

pada surat 

berharga 

ekuitas 

Pelaporan"

7 Selasa, 31 

Maret 

2020

13:30 16:00 "• 

Perhitungan 

surat 

berharga 

yang dilutif 

Perhitungan 

EPS basic 

dan dilutif"

33 / 33



13 Selasa, 12 

Mei 2020

13:30 16:00 "• 

Pengertian 

leasing • 

Akuntansi 

oleh Lessee 

Akuntansi 

oleh Lessor "

XLEASING 33 / 33

• Perubahan 

estimasi

• Perubahan 

kebijakan 

akuntansi
Analisa 

kesalahan

15 Selasa, 9 

Juni 2020

13:30 16:00 informasi 

penting 

yang harus 

diungkapka

n pada 

catatan atas 

laporan 

keuangan

revie. materi 

uas

0 / 33

16 Selasa, 16 

Juni 2020

13:30 16:00 UAS ujian akhir 

semster

33 / 33

UNIVERSITAS TRILOGI

:
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA

PRODI : AKUNTANSI

PERIODE : 2019/2020 GENAP
Mata 

kuliah
:

Nama 

Kelas
Pengajar :

Akuntansi Keuangan Menengah 2

890704 - Sri Opti, SE.Ak., MM.CA

NIP. 890704

0 / 33

Jakarta, 28 Agustus 2020

Ketua Prodi Akuntansi

Sri Opti, SE.Ak., MM.CA

14 Selasa, 19 

Mei 2020

13:30 16:00 "• 

Perubahan 

estimasi • 

Perubahan 

kebijakan 

akuntansi 

Analisa 



TUGAS 

INDIVIDU
UTS UAS

-40% -30% -30%

1 18102013 SHERLY SALMA ZULFA 79.00 85.00 53.00 73.00 B

2 18102014 TIARA FARADITA 89.00 69.00 79.00 80.00 A-

3 18102016 ANISA KARTIKA ARDINA 88.00 79.00 73.00 80.80 A-

4 18102018 VIRA OCTAVIANY 89.00 77.00 55.00 75.20 B+

5 18102021 MILA INDAH SARI 78.00 85.00 55.00 73.20 B

6 18102023
MARGARET GRACE 

MELVINA
78.00 75.00 25.00 61.20 C+

7 18102024 NADIRA AMBARWATI 87.00 85.00 35.00 70.80 B

8 18102025
ANANDA HAIDAR 

RAMADHANI
83.00 67.00 50.00 68.30 B-

9 18102026
FITRIA HANA TIARA 

NINGRUM
89.00 85.00 76.00 83.90 A-

10 18102028 CARISA YULIANTI 88.00 87.00 63.00 80.20 A-

11 18102029
SESILIA CLAUDIA SURYATI 

DAMPUNG
78.00 82.00 53.00 71.70 B

12 18102030 SHAFARANTI WANDIRA 88.00 49.00 67.00 70.00 B

13 18102031 RIZKY CAHYANINGTIAS 90.00 74.00 57.00 75.30 B+

14 18102032 MUKHLISAH SAYYID 90.00 85.00 79.00 85.20 A

15 18102034 AFIFAH DHIA ULHAQ 90.00 89.00 75.00 85.20 A

16 18102036 WANDA MAULIDA 87.00 87.00 68.00 81.30 A-

17 18102037 CLAUDIA ANANDA 87.00 60.00 55.00 69.30 B-

18 18102038 RAMA WIJAYA 75.00 67.00 56.00 66.90 B-

19 18102039 AFRILIANI 89.00 82.00 60.00 78.20 B+

20 18102041 NURUL FATHIYA MULYA 83.00 71.00 55.00 71.00 B

21 18102042 HAIKAL GHAZI 81.00 72.00 66.00 73.80 B

22 18102046 ANISA NURUL MUSTOFA 60.00 55.00 40.50 E

23 18102048 ANNISA FARADILA 86.00 35.00 76.00 67.70 B-

24 18102050 SYABILLA PURNAMA 89.00 55.00 65.00 71.60 B

25 18102055
ABEL FABIANTO 

ABDOELLAH
86.00 67.00 72.00 76.10 B+

26 18102059 ASTRID PRAMESTA 73.00 42.00 38.00 53.20 C-

27 18102060 PRISKA ANIS KINANTI 89.00 70.00 66.00 76.40 B+

28 18102061 NADIRA ZAHRA 88.00 74.00 77.00 80.50 A-

29 18102063 SAHAL RIKAZ 75.00 67.00 45.00 63.60 C+

30 18102064 MUKTI EKA HANDAYANI 87.00 72.00 79.00 80.10 A-

31 18102065 PUTRI SHYEEFA A`ALIA 89.00 72.00 80.00 81.20 A-

32 18102066
AHMAD MAULANA 

SANDRIA
90.00 65.00 78.00 78.90 B+

33 18102076 RISKY RAHMADANI GUSTI 75.00 67.00 58.00 67.50 B-

Nilai GradeNo NIM Nama Mahasiswa


